
 

 

MANUAL FÖR BILBESTÄLLNING ‐ FIRMABIL 
 
Följ instruktionerna nedan och du har snart beställt din bil. Tips! Instruktionen anger systemets 
minimikrav. Du kan om du vill ange fler uppgifter och får då ett eget användbart bilregister. 
Om du har några frågor rörande Bilbeställningen kontakta Volvofinans i Göteborg på tfn: 031‐83 88 80 
eller via mail: svpfgbg@volvofinans.se 
Lycka till! 
 
Först kommer du till inloggningen. Här anger du de inloggningsuppgifter du fått via mail.  

 
 
På Statussidan ser du de beställningar du gjort. För att utföra en ny beställning, klicka på  ”Bilbeställning” 
under Formulär. 

 
 
Denna bilbeställningsfunktion används generellt av Volvofinans. För Firmabil behövs inte alla uppgifter i 
formuläret anges och vi visar nedan vad som behöver fyllas i.  
 
Fyll i namn och adressuppgifter på billeverantören. Bocka i ”Spara billeverantör” så ligger uppgifterna kvar 
nästa gång du ska beställa bil.  
 
Leasetagare är redan ifyllt av oss och fakturan går till den adress du tidigare angivit.  
Du ska inte ange Fakturamottagare. 

 



 

 

Under ”Biluppgifter” fyller du i märke, tillv. år och modell. (Eller välj modell i listan.)  
Ange ”Bilens pris” totalt inkl tillbehör enligt billeverantörens affärsförslag/offert. Tips! Välj modell i listan 
och specificera bilens pris, respektive utrustningens pris så anges korrekt förmånsvärde nedan. 

   
 
 
Ange förarens personnummer i fältet Anstnr samt Efternamn och Förnamn.   

 
 
 
Du behöver inte fylla i något under Drivmedelskort och Förmånsvärde.  
Du får automatiskt ett Volvokort med Visa kopplat till bilen. 

 
 
 
Under Uppgifter leasing anger du brukningstid i månader och restvärde i % enligt vad du och 
billeverantören kommit överens om.  Klicka därefter på ”Nästa”.  

 
 
 
 
 



 

 

Du kommer nu till sammanställningen enligt nedan. Kontrollera så att alla uppgifter stämmer och klicka på 
”Skicka”.  Vill du ändra på något direkt så klickar du ”Tillbaka” och rättar. 
 
Är du tveksam över något kan du klicka ”Spara” och återuppta inmatningen vid ett senare tillfälle.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Du ser nu din beställning på Statussidan och kan följa vad som händer i kolumnerna: Godkänt av o.s.v. 

 
 
Vi skickar en formell beställning till billeverantören inkl ett leveransgodkännande som föraren ska skriva 
på då bilen hämtas.  
 
Inom två veckor från beställning skickas förarens Volvokort med Visa (om han/hon inte redan har ett). 
 
Sen är det bara att köra!  
 
Har du några som helst frågor eller om du får problem med din beställning kontakta Volvofinans i 
Göteborg på tfn: 031‐83 88 80 eller via mail: svpfgbg@volvofinans.se 
 
Med vänlig hälsning 
Volvofinans Bank AB 
 


